העונש שהושת "כבד מנשוא". אני דוחה גם את הטענה כי ניתן היה להגיע להסדר מקל. הנאשם לא פירט בבקשה מה

היה וניתן ייתכן כי הטענה לפיכך התביעה. שבידי הראיות בחומר הליקויים ומהם בתיק שלו האפשרי ההגנה קו היה

להגיע להסדר מקל היא ספקולטיבית ואין לקבלה.

סוף דבר - אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ט, 24 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.